Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

Estabilizacion - Facultativo/a Especialista de Area - Alergologia (28-12-2022)

Servicio
Extremeno
de Salud

#

10

APELLIDOS Y NOMBRE

HABERNAU MENA, ALICIA
JIMENEZ LARA, MARIA DEL MAR
HIERRO SANTURINO, BEATRIZ
SANCHEZ VEGA, SILVIA

GOMEZ NIEVES, MARIA ESTELA
PEREZ RANGEL, INMACULADA
GONZALEZ MATEOS, GUILLERMO
GALLARDO HIGUERAS, ALICIA
BLANCO PEREZ, ROSA MIRIAM
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Al

40,067
0,000
29,953
30,342
33,454
7,391
12,276
0,000
0,000

0,000

Al

0,000
46,200
18,247
0,771
0,000
20,817
0,000
5,654
0,000

0,000
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AJII

4,225
0,000
0,078
1,950
0,234
0,000
12,168
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
1,034
0,000
0,000
0,000
0,658
1,739
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000

0,000

B.II

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

10,000
5,000
0,000
10,000
10,000
5,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC
74,292
72,234
68,278
63,063
58,688
53,866
41,183
20,654
0,000

0,000

CAT/ESP
8a, 7m, 15d
18a, 8m, 18d
11a, 16.001m, 15d
6a, 9m, 4d
7a, 2m, 11d
7a, 16m, 30d
2a, 7m, 24d
la, 10m, 0d
0Oa, Om, 0d

0Oa, Om, 0d
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Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Il: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.1: Formacion no reglada (dmbito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias
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